
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

TALIOUINE - OUARZAZATE

07/04/2014Date :

Fédération Royale Marocaine de CyclismeOrganisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2014Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Rk 
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EQUIPE NATIONALE MAROC 
5 - 2 - 1 
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 
151 - 153 - 154 
BRISASPOR 
81 - 83 - 85 
UTENSILNORD 
131 - 134 - 132 
TEAM DIFFERDANGE LOSCH 
115 - 112 - 114 
OLYMPIQUE MAROC 
176 - 172 - 174 
CONSTRUCCIONES PAULINO-OVIEDO 
162 - 161 - 166 
PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING TEAM 
145 - 142 - 141 
EQUIPE NATIONALE ALGERIE 
44 - 41 - 45 
TEAM 21 
15 - 13 - 11 
UC PISTOIESE 
201 - 203 - 202 
BIKE AID - RIDE FOR HELP 
21 - 25 - 22 
BANCO BIC - CARMIN 
31 - 34 - 35 
UC MONACO 
191 - 193 - 192 
SELECTION REGIONALE CANADIENNE 
73 - 76 - 75 
EVENT SOULLIMIT-CYBERTEAM 
53 - 55 - 56 
START-TRIGON CYCLING TEAM 
125 - 121 - 123 
MAROC ESPOIR 
104 - 101 - 105 
EQUIPE NATIONALE LIBYE 
94 - 95 - 92 
CK BANKA BYSTRICA 
181 - 186 - 184 
EQUIPE NATIONALE GABON 
64 - 66 - 63 
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12h49'06'' 

12h49'58'' 

12h50'13'' 

12h52'09'' 

13h07'05'' 

13h07'14'' 

13h12'36'' 

13h18'27'' 

13h19'25'' 

13h25'18'' 

13h25'18'' 

13h27'47'' 

13h32'24'' 

13h33'22'' 

13h37'42'' 

13h37'42'' 

13h54'34'' 

13h57'40'' 

13h57'40'' 

14h00'46'' 

14h20'53'' 

52'' 

01'07'' 

03'03'' 

17'59'' 

18'08'' 

23'30'' 

29'21'' 

30'19'' 

36'12'' 

36'12'' 

38'41'' 

43'18'' 

44'16'' 

48'36'' 

48'36'' 

01h05'28'' 

01h08'34'' 

01h08'34'' 

01h11'40'' 

01h31'47'' 
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EQUIPE NATIONALE MAROC 

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 

BRISASPOR 

UTENSILNORD 

TEAM DIFFERDANGE LOSCH 

OLYMPIQUE MAROC 

PARKHOTEL VALKENBURG CYCLING TEAM 

CONSTRUCCIONES PAULINO-OVIEDO 

EQUIPE NATIONALE ALGERIE 

BIKE AID - RIDE FOR HELP 

TEAM 21 

UC PISTOIESE 

BANCO BIC - CARMIN 

EVENT SOULLIMIT-CYBERTEAM 

UC MONACO 

SELECTION REGIONALE CANADIENNE 

START-TRIGON CYCLING TEAM 

MAROC ESPOIR 

CK BANKA BYSTRICA 

EQUIPE NATIONALE LIBYE 

EQUIPE NATIONALE GABON 

44h10'14'' 

44h11'07'' 

44h14'15'' 

44h14'26'' 

44h31'11'' 

44h32'25'' 

44h37'50'' 

44h39'00'' 

44h45'13'' 

44h51'17'' 

44h51'44'' 

44h53'58'' 

44h56'59'' 

45h05'15'' 

45h06'39'' 

45h08'07'' 

45h24'59'' 

45h25'28'' 

45h39'31'' 

46h04'57'' 

47h52'32'' 

53'' 

04'01'' 

04'12'' 

20'57'' 

22'11'' 

27'36'' 

28'46'' 

34'59'' 

41'03'' 

41'30'' 

43'44'' 

46'45'' 

55'01'' 

56'25'' 

57'53'' 

01h14'45'' 

01h15'14'' 

01h29'17'' 

01h54'43'' 

03h42'18'' 
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